
      TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

TỈNH NGHỆ AN 

 

Số 61/QĐ-CTHADS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  

Nghệ An, ngày 10 tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch phòng, chống tham những, tiêu cực, sai phạm của Cục Thi 

hành án dân sự tỉnh Nghệ An năm 2023 

    
CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; 

Căn cứ Nghi ̣điṇh số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy điṇh  

chi tiết môṭ số điều và biêṇ pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng; 

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm 

soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức đơn vị; 

Căn cứ Chỉ thi ̣số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc 

tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho 

người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc; 

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-BTP ngày 11/02/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc 

tăng cường phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong thi hành án dân sự; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, Cục Thi 

hành án dân sự tỉnh. 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch phòng, chống tham 

nhũng, tiêu cực, sai phạm năm 2023 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Nghệ An. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

07/QĐ-CTHADS ngày 12/01/2023 của Cục trưởng Cục THADS tỉnh Nghệ An.  

Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục cụ thể hóa, tổ chức triển khai thực 

hiện trong đơn vị; Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thị xã và thành phố 

Vinh ban hành kế hoạch để triển khai trong từng đơn vị. 



  

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục 

trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã và thành phố Vinh chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                             CỤC TRƯỞNG                                                                                
- Như Điều 3 (để th/h); 
- Tổng cục THADS (để b/c); 

- Các Phó Cục trưởng;                                                                                      

- Cổng TTĐT CTHADS (để đăng tải); 

- Lưu: VT, GQKNTC.                                                              
                                                                                            

                                                                                              Phạm Quốc Nam 

 
 


		2023-03-24T09:49:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Nam<nampq.nan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




